
云南省曲靖市麒麟区沾潦农村公路提升改造项目路面工程混合料采购中标公告

（招标编号：SDZJXG-2023312）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：曲靖正和建筑工程有限公司 中标价格：1365.215497万元

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：曲靖晟铠建筑材料有限公司 中标价格：446.952837万元

   标段(包)[003]三标段:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目名称：云南省曲靖市麒麟区沾潦农村公路提升改造项目路面工程混合料采购

项目编号：DDLQ-DDJJWZSB-202309002

招标编号：SDZJXG-2023312

二、招标公告发布日期：2023年 9月 15日

三、招标方式：公开招标

四、开标日期：2023年 9月 26日 14:30

五、中标情况公示：

        一标段：

中标单位：曲靖正和建筑工程有限公司         中标价：13652154.97 元（不含税）   

二标段：  

中标单位：曲靖晟铠建筑材料有限公司         中标价：4469528.37 元（不含税）  

三标段：流标

六、中标公告公示期限：2023年 9月 26日至 2023年 9月 28日

七、公示媒介:

本次中标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、山东德达

路桥集团有限公司网站（https://www.dedaluqiao.com/）同时发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：德达交通建设发展集团有限公司                         

   地    址：德州市天衢新区晶华大道 159号                                

   联 系 人：张经理                             

   电    话：18253450321                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东智钧项目管理有限公司

   地    址： 德州市天衢新区晶华大道 159号

   联 系 人： 何经理、赵经理

   电    话： 8011525 15853458841

   电子邮件： zhaobiao2023666@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-26T18:08:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-26T18:09:16+0800
	BJ
	ePolicy




